
HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 208/01.10.2024 
- privind prelungire studii doctorale -

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

Având în vedere propunerea Şcolii Doctorale de Studii Inginereşti, Consiliul de Administraţie emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă prelungirea studiilor doctorale pentru perioada 01.10.2024 - 30.09.2025 a doctoranzilor 
înmatriculaţi în 2019 şi 2020, conform anexelor 1, 2, 3 şi 4. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie şi Şcolii Doctorale de Studii Inginereşti. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Piaia Victoriei nr. 2, RO 300106 · Timişaara. lei: +40156 40 30 00, fax:+40 256 40 30 21, E-mail:rectar@upt.ro,www.upt.ro 



IOSUD- UPT 

Şcoala Doctorală de Studii Inginereşti 
Nr. 25564/30.09.2024 

Domnului RECTOR, 
Conf.dr.ing. Florin DRĂGAN 

Spre ştiinţa Consiliului de Administraţie al UPT 

Anexat, vă transmitem spre aprobare, listele cuprinzând propunerea de prelungire a stagiului doctoral, cu două semestre, în perioada 
01.10.2024-30.09.2025, cu rugămintea de a dispune emiterea unei Hotărâri a Consiliului de Administraţie, pentru următoarele 
categorii de studenţi-doctoranzi: 

• ANEXA 1 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2020, cu propunere de prelungire a studiilor doctorale în perioada
01.10.2024-30.09.2025 (2 semestre (3+4), fără bursă, fără taxă);

• ANEXA 2 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2020, reveniţi din întreruperea studiilor, cu propunere de
prelungire a studiilor doctorale în perioada 01.10.2024-30.09.2025 (2 semestre (1 +2), fără bursă, fără taxă);

• ANEXA 3 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2020, cu taxă, cu propunere de prelungire a studiilor doctorale în
perioada Ol.10.2024-30.09.2025 (2 semestre (3+4), cu taxă);

• ANEXA 4 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2019, reveniţi din întreruperea studiilor, cu propunere de
prelungire a studiilor doctorale în perioada 01.10.2024-30.09.2025 (2 semestre (1+2), fără bursă, fără taxă).

Cu aleasă consideraţie, 

DIRECTOR CSUD, 
Prof.dr.ing. Radu-Emil PRECUP 

DIRECTOR ŞCOALĂ DOCTORALĂ, 
Pro r. . rin LELEA 

Pia!a Victoriei nr. 2. na Jaaaa,. Timisoarn. lal: +4a 1"6 4a Ja aa. fa,:+4D 156 4a Ja 11. l·mail:rnc1a1@ua1.rn. www.uauo 



IOSUD - UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIŞOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA 1 

r' .. 
j 

§•Îi!! 
�!&,,. 

: � l 
! "'t.,"'""'"�" 

Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2020 cu propunere de prelungire a stagiului doctoral 
în perioada 01.10.2024-30.09.2025 (2 semestre de prelungire, fără bursă fără taxă) 

Nr. Nr. înregistrare solicitare Număr Forma de studii 
de prelungire a Nume şi prenume doctorand matricol Conducător de doctorat Drimeniu de doctorat 

crt. programului doctoral 
1. 45/27.D9.2024 MATEI Larisa Georgiana Cu bursă Inginerie industrială 
2. 46/27.09.2024 VOINESCU Andrei Alin Cu bursă VP-UPT Inginerie industrială 
3. 33/24.09.2024 AMBRUŞ Sebastian Cu bursă Ingineria materialelor 
4. 52/27.09.2024 ESSLER Julian Fără bursă Ingineria materialelor 
5. 39/27.09.2024 BEN EA Ioana Cristina Cu bursă Inginerie chimică i
6. 48/27.09.2024 BOGDEA Constantin Florin Fără bursă Inginerie şi management 
7. 50/27.09.2024 COSTA Ioan Mihai Cu bursă Inginerie şi mana�ement 
8. 49/27.09.2024 IONAS Mihai Dumitru Cristian Cu bursă Inginerie mecanică 
9. 34/27.09.2024 IZVOREAN Ştefan Cu bursă Inginerie mecanică 
10. 40/27.09.2024 MĂRGHITAŞ Mihai Petru Cu bursă Inginerie mecaniqi 
11. 47 /27.09.2024 SUCIU Cosmin Constantin Cu bursă Inginerie mecanic� 
12. 35/26.09.2024 GIREADĂ Mihăiţă Constantin Cu bursă VP-UPT Inginerie electrică; 
13. 51/27.09.2024 ZAHARIA Sergiu Daniel Cu bursă Inginerie electrică) 

,,,_,i nH H lul·Jv\,i 
;,,,,unH 11 1nl\l",< 

14. 37 /26.09.2024 Inginerie electron/că, telecomunicaţii şi tehnologii 
SCHWEISTHAL Brigitte Beatrix Cu bursă informaţionale 1 

15. 36/26.09.2024 MUŞUROI Adrian Eugen Cu bursă Calculatoare si te�nologia informaţiei 
16. 43/27.09.2024 TURCIAN Darius Cu bursă Calculatoare si te�nologia informaţiei 

Director CSUD, 
Prof.univ.dr.ing. Radu-Emil PRECUP 

-



IOSUD - UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA2 
J'" ·�711 7 0

lil�H 111! 1f l"l>lV\l\ 
1ot1'1\t"1 li n•HIL!! 

Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2020 reveniţi din întreruperea studiilor cu propunere de prelungire a stagiului doctoral 
în perioada 01. 10.2024-30.09.2025 (primele 2 semestre de prelungire, fără bursă fără taxă) 

Nr. 
Nr. înregistrare solicitare 

Număr 
Forma de studii 

de prelungire a Nume şi prenume doctorand 
matricol 

Conducător de doctorat Domeniu de doctorat 
crt. 

programului doctoral 

1 38/27.09.2024 RAICOV Radoslav Cu bursă VP-UPT Inginerie energetică 

Director (SUD, 
Prof.univ.dr.ing. Radu-Emil PRECUP 



IOSUD- UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA3 J
f 

�--"" 
Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2020 cu propunere de prelungire a studiilor doctorale 

în perioada 01.10.2024-30.09.2025 (2 semestre de prelungire, cu taxă) 

Nr. înregistrare solicitare 
Număr 

Forma de studii 
Nr. 

de prelungire a Nume şi prenume doctorand Conducător de doctorat Domeniu de doctorat 
crt. 

programului doctoral 
matricol 

1 44/27.09.2024 BOLOGA Marius Cu taxă Inginerie şi management 
2 41/27.09.2024 SILAGHI Diana Laura Cu taxă Calculatoare şi tehnologia informaţiei 

Director CSUD, 
Prof.univ.dr.ing. Radu-Emil PRECUP 

ro,nt IIH 11 IHl<lojq 
P•11e:11" 11 1'1111"' 



\. H 
IOSUD - UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIŞOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA4 

l7�r·un
, ', LJ tJ J' : .. �J

� 111 O

Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2019 reveniţi din întrerupere, cu propunere de prelungire a studiilor doctorale 
în perioada 01.10.2024-30.09.2025 (primele 2 semestre de prelungire, fără bursă fără taxă) 

Nr. 
Nr. înregistrare solicitare 

Număr 
Forma de studii 

de prelungire a Nume şi prenume doctorand Conducător de doctorat Domeniu de doctorat 
crt. matricol 

programului doctoral 

1. 42/27.09.2024 RIVIŞ Andrei-Mario Cu bursă Calculatoare şi tehnologia informaţiei 

Director CSUD, 
Prof.univ.dr.ing. Radu-Emil PRECUP 

"'�!I !!H !! IO,Pioill 

'1«1'l:!'l1 li l"lllU! 




